

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhänger-Center Dapper GmbH  
Am Giener 8  
55268 Nieder-Olm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231101119  
Kundennr.: 10309  
Datum: 15. November 2023  
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Telefon: +49(0)5409 4034-121  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI231101261 vom 15.11.2023; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407026		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm, 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch, Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 54,90 kg	6	Stück	55,59	333,54
2	42608		<b>Radklemme, universal, f. Radbreite 135-225 mm</b> Radklemme, universal, für Radbreite 135-225 mit 2 Schlüssel customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 4,67 kg	2	Stück	22,90	45,80
3	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>387,69</b>
						19% MwSt.	73,66
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>461,35</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101119 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 59,566



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF231101119

**Lief. an Adresse:**

Anhänger-Center Dapper GmbH  
Dieter Dapper  
Am Giener 8  
55268 Nieder-Olm  
Deutschland